[image: image1.jpg]

          АДМИНИСТРАЦИЯ
         ВИКТОРОВского сельсовета

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.09.2017  г       № 96
Курская область, 307433, д.Викторовка
О разработке проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского  района Курской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Викторовский сельсовет», Администрация Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разработать проект  местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского  района Курской области(далее Местные нормативы).

2. Проект Местных нормативов опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского района Курской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Викторовского сельсовета
Кореневского района

В.Н.Маренцев